525. Inter *Seruum*, et *Famulum*: *serui* sunt in bello capti, quasi seruati: sicut *Mancipium*, ab hostibus quasi manu captum. *Famuli* autem ex propriis familiis orti.

526. Inter *Seruitutem*, et *Seruitium*: *seruitus* est conditio seruiendi: *seruitium* numerus *seruientium*.

527. Inter *Socerum*, et *Socrum*: *socerum* virum dicimus: *socrum* feminam.

528. Inter *Similitudinem*, et *Figuram*: *similitudo* est, quum secundum aliquam speciem visam imago vel pingitur, vel formatur. *Figura* est, quum impressione formae alicuius imago exprimitur, veluti si in cera ex annulo effigiem sumat: aut si figulus in argillam manum, vultumque aliquem imprimat, et fingendo figuram faciat.

529. Inter *Sanguinem*, et *Cruorem*: *sanguis* est, dum in corpore manet: effusus vero, *cruor* fit. *Cruor* autem a cruditate vocatur: vnde et *crudelitas* dicta, et *crudus*. Alii dicunt, *cruorem* victimarum esse: *sanguinem* hominum. Vt Virgilius: *Sanguine placastis ventos, et virgine caesa*: id est, sanguine virginis occisae.

530. Inter *Sinum*, et *Gremium*: *sinum* dicimus sinuatae vestis receptaculum: *gremium* interius accurtatae.

524. *Etymolog. lib. 20. c. 11.* - *Solium*. *Seru. ad illud 1. Aen.* solioque alte subnixa resedit. - *Sedes* quibuscumque. *al. illud cuiuscumque.* - *Sedes* autem vnus. *Isidor. proxime citato loco.* - *Discumbere* mul. *al. discumbere* visum. PANT.

525. *Etymolog. lib. 8. cap. 4.* PANT.

526. *Ex Sosipatro Caris.* - *Seruientium*.

*al. Seruorum* est. PANT.

529. *Etymolog. lib. 11. c. 1.* - *Cruor*. *Seru. ad illud 8. Aen.* tepidusque cruor fumabat ad aras. - *Virgilius. 2. Aeneid.* PANT.

*lb.* In textu Grialii erat *cruor victimarum*, per errorem, vt puto, pro *cruorem*. AREV.

530. *Al. accuratae pro accurtatae.* PANT.

531. Inter *Senium*, et *Senectutem*: *senectus* est grauior aetas, post iuuentutem succedens. *Senium* autem vltima aetas post grauitatem veniens. Sic *senex*, et *senior*. Nam *senior* adhuc viridior. Vt illud Virgilianum: *Iam senior: sed cruda deo, viridisque senectus*. Et Terentius: *Quo iure sum vsus adolescentior: non vtique magis adolescens, sed minus. Vt senior minus senex. Senecta* autem est ipsa sors, siue conditio senectuti accedens.

532. Inter *Sonum*, et *Sonitum*: *sonus* est, quidquid auditur sensibile: *sonitus* vero confusio vocis tubarum.

533. *Exuuiae* ad expoliatos: *spolia* ad expoliantes.

534. Inter *Stillam*, et *Guttam* Palaemon grammaticus ita distinguit: *Gutta*, inquit, *stat: stilla cadit*.